
惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

惠德瑞高性能锂电池研发生产项目施工招标公告 

 

一、招标工程简介 

（一）工程名称：惠德瑞高性能锂电池研发生产项目 

（二）招标人：惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

（三）建设地点：惠州潼湖生态智慧区国际合作产业园

中区 ZKD-003-05-02 地块 

（四）工程规模：本项目占地面积为 27532㎡，总建筑

面积 74962㎡。具体以施工图纸为准。 

（五）招标范围及内容：按招标人提供的施工图和有关

资料及说明，包括：惠德瑞高性能锂电池研发生产项目（包

括但不限于土石方工程、基坑工程、建筑工程、装饰装修工

程、室外土建及安装工程、给排水工程、电气及建筑防雷工

程、空调通风工程、电梯工程、人防工程、地下室、大门、

值班室、围墙、智能化等附属配套工程等）施工及保修工作

（具体内容以施工图及招标人书面通知为准）。 

（六）质量及工期要求：质量等级要求为合格，施工工

期由投标人提出。 

（七）资金来源：100%自筹资金。 

（八）是否接受联合体投标：否。 

二、报名条件 



投标人须具有建筑工程施工总承包壹级以上（含壹级）

资质的施工企业。同时招标项目施工现场配备的最基本的管

理班子人员必须要有：建筑工程专业壹级注册建造师 1人；

施工员 2 人；质量检查员 1人；安全员 2 人。 

以上人员要求为最低要求，各投标人可根据自身条件和

工程实际情况增加和增派相关专业人员。市外企业应在惠州

市建筑市场信用信息平台办理并通过信用信息录入，拟派驻

本工程的现场施工管理班子成员必须是惠州市建筑市场信

用信息平台录入的对应岗位人员。 

三、报名方式及报名时间 

本工程采用现场递交资料的方式报名，具备上述报名条

件的投标人可在《招标日程安排表》确定的报名时间内联系

本标招公告的联系人到招标人处报名。 

（一）报名资料内容 

1、投标报名表（填写附件《建设工程施工投标报名表》，

格式不得更改）； 

2、营业执照副本； 

3、资质证书副本； 

4、安全生产许可证副本； 

5、法定代表人证明书； 

6、法定代表人授权委托证明书和被授权经办人有效身

份证（被授权经办人若是法定代表人则无需提供）； 

7、建造师注册证书、安全生产考核合格证（B类）； 



8、施工员、质量检查员提供由建设行政主管部门颁发

的岗位证，安全员提供安全生产考核合格证（C类）； 

9、投标保证金银行进账单或银行电汇单； 

10、市外企业应在惠州市建筑市场信用信息平台办理并

通过信用信息录入，拟派驻本工程的项目班子成员必须是惠

州市建筑市场信用信息平台录入的对应岗位人员（须提供信

息平台相应网页打印件，并可在惠州市建筑市场信用信息平

台查询复核相关信息）。 

以上资料必须用 A4 纸张进行复印并装订成册，提交一

式三份（正本一份、副本二份）。其中投标报名表三份均须

原件，正本中的法定代表人证明书、法定代表人授权委托证

明书（若有）须原件。正副本报名资料均须逐页加盖公章，

并同时提交原件核查。 

（二）报名资料密封包装与标识 

1、投标人应按照招标公告的要求提供报名资料，报名

资料复印件及原件（被授权经办人身份证原件除外）一起用

一个不易损坏的包装袋进行密封包装。所有包装的封口骑缝

处需加盖投标人公章和法人代表或其授权委托人的签字或

签章。 

2、密封包装外表面应写明： 

招 标 人：惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司                               

工程名称：惠德瑞高性能锂电池研发生产项目报名审查

资料 

投 标 人：（全称，并加盖投标人公章和法定代表人或

其授权委托人签字或签章） 



3、如果因递交投标报名审查资料迟到或在递交过程中

遗失，或未按上述规定进行包装、密封、标记的，视为报名

未成功。 

4、对复印件资料齐全且符合条件的投标人，招标人将

对其资料进行查验，查验通过的，报名成功。无法提供原件

查验的，报名不成功。 

四、获取招标文件及图纸的方式 

投标人可在报名成功后，按照《招标日程安排表》规定

的时间至招标人处获取招标文件和施工图纸等资料。 

五、投标保证金 

（一）本项目投标保证金为人民币 100.00万元，由投标

人从注册地的基本账户转账到指定账号（收款单位名称：惠

州市惠德瑞锂电科技股份有限公司；开户银行：中国工商银

行惠州仲恺高新区支行；账号：2008022009200151666）。

并在转账用途处注明投标保证金。非投标人或非投标人基本

账户缴纳的投标保证金无效。报名时不能提供投标保证金银

行进账单或银行电汇单的，报名不成功。 

（二）投标保证金将在确定中标单位后七个工作日内通

过网上银行退还至原汇款账号。 

六、答疑时间、递交投标文件时间、开标时间及地点 

（一）已成功报名的潜在投标人存在疑问的，可在《招

标日程安排表》规定的时间内通过邮件方式向本招标公告中

的联系人询疑。 



（二）投标文件送达截止时间：投标人应在《招标日程

安排表》规定的截止时间前送达公司。 

（三）开标时间：按《招标日程安排表》确定的开标时

间进行开标活动。 

（四）开标地点：按《招标日程安排表》确定的开标地

点开标。 

七、中标人的确定 

中标人的确定依照招标文件中有关评标的规则执行。 

八、联系方式 

招标人：惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

联系地址：惠州市仲恺高新区陈江街道兴业大道 4 号 

联系人：王卫华                

联系电话：0752-2652268 

 

 

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

2023 年 10 月 29日 

 

 

 

 

 



建设工程施工投标报名表 

 
企    业 

名    称 
  

拟投工程

名    称 
  

企 业 资   

质 等 级 
  

注 册 营   

业 范 围 
  

项目经理   
技    术    

负 责 人 
  

工    程    

技术人员 
  施 工 员   

质    量      

检 查 员 
  安 全 员   

联 系 人   
联    系    

电    话 
  

传    真    

号    码 
  

电子邮箱   

地    址 
  

        

投 

  

  

标     我司同意本工程相关招标要求。 

有     其他工程人员： 
 

  

关   
  

说   
  

明   
（盖章） 

   
年         月          日 

        

报名时间   
报    名       

顺 序 号 
 （招标人填写） 

注：请按实填写表格内容，如招标公告未要求提供以上人员，报名表相关项目可不填写，如招标公告要求人员未在报

名表内有相应项目，可将该内容填在投标有关说明处。以上人员在工程招标过程中不得变更和涂改。 

 



招标日程安排表 

 

工程名称 惠德瑞高性能锂电池研发生产项目 

报名/ 保证金到账时间/

获取招标文件时间 
2023/10/30～2023/11/3 

询疑及答疑时间 2023/10/30～2023/11/3 

投标文件送达截止时间 2023/11/20 10:00 

开标时间及地点 2023/11/20公司会议室 

合同签订时间 2023/11/28 

 


